w Lęborku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SL1L/00000409/0,
objętej ostateczną decyzją Starosty Lęborskiego z dnia 16 stycznia 2024 roku nr
7/2024 sygn. B.6740.278.2023.AB zezwalającą na realizację inwestycji drogowej pod
nazwą „budowa ul. Rodzinnej i ul. Spokojnej w Łebuni”, w wysokości 16.247zł
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych). Odszkodowanie
zostało przyznane na rzecz spadkobierców jej byłego właściciela n.ż. Leona Dettlafa (s.

Jana i Marty) zamieszkałego ostatnio w Łebuni nr 34, 84-312 Łebunia. Decyzja
zobowiązuje Wójta Gminy Cewice do przekazania ustalonego odszkodowania do